
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Cartouche Epson 29XL noir compatible FIDUCIAL

Réf FOS : 136 035

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Cartouche compatible pour matériels Expression 
Home XP-245, 247, 255, 257, 332, 342, 345, 352, 
355, 435, 442, 445, 452, 455.
Capacité 560 pages.
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Oui

Oui

Non

Non

0.042

0.140

0.077

0.026

32159020

3666835016806

Type de produit Cartouche jet d'encre Compat

K20726F4 K20726F4


